M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG 60 − Wertung − Damen I−II StartNr: 48
StandNr: 10 17. August 2019  14:02
Reuter, Janett #44260178 Sgi Deutschenbora
1
2
3 4
56
78 9
10111213
14
1516
17
1819
20
21
2223242526 27
28
2930313233
3435
3637
3839
40
414243 444546
474849
50
515253
54555657
5859
60
Ergebnis: 612.5 (584)
Serien: 99.6 101.6 102.7 103.1 102.5 103.0
Zähler: 46 12 2 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 40
weiteste: 670 (20), 519 (8), 418 (17)
beste Teiler 15.1 (48.)  30.5 (12.)  34.4 (25.)
Trefferlage 0.00 mm ,  0.36 mm hoch
Streuwert 1.56,  horizontal: 1.92,  vertikal: 1.10
1
2
3 4
56
78 9
10
Serie 1:
  10.3 *    9.9    9.5    9.7   10.7 *
  10.2 *   10.1    8.9   10.1   10.2 *
beste Teiler 64.0 (5.)  156.1 (1.)  176.2 (10.)
Trefferlage 0.45 mm links,  0.40 mm hoch
Streuwert 1.98,  horizontal: 2.46,  vertikal: 1.34
111213
14
1516
17
1819
20
Serie 2:
  10.3 *   10.8 *   10.3 *   10.2 *   10.7 *
  10.6 *    9.3   10.5 *   10.6 *    8.3
beste Teiler 30.5 (12.)  61.1 (15.)  82.2 (19.)
Trefferlage 0.99 mm links,  0.40 mm hoch
Streuwert 1.88,  horizontal: 2.19,  vertikal: 1.50
21
2223242526 27
28
2930
Serie 3:
  10.2 *   10.5 *   10.1   10.6 *   10.8 *
  10.7 *    9.5    9.8   10.5 *   10.0
beste Teiler 34.4 (25.)  71.3 (26.)  93.4 (24.)
Trefferlage 0.12 mm rechts,  0.67 mm hoch
Streuwert 1.37,  horizontal: 1.61,  vertikal: 1.09
313233
3435
3637
3839
40
Serie 4:
  10.7 *   10.4 *   10.8 *   10.2 *    9.6
  10.6 *   10.2 *   10.3 *   10.5 *    9.8
beste Teiler 45.6 (33.)  61.4 (31.)  87.8 (36.)
Trefferlage 0.40 mm rechts,  0.26 mm hoch
Streuwert 1.33,  horizontal: 1.61,  vertikal: 0.97
414243 444546
474849
50
Serie 5:
   9.8    9.9   10.2 *   10.4 *   10.3 *
  10.7 *   10.0   10.9 *   10.3 *   10.0
beste Teiler 15.1 (48.)  71.5 (46.)  145.1 (44.)
Trefferlage 0.43 mm rechts,  0.32 mm hoch
Streuwert 1.41,  horizontal: 1.86,  vertikal: 0.70
515253
54555657
5859
60
Serie 6:
  10.2 *   10.5 *   10.4 *   10.6 *   10.6 *
  10.4 *   10.3 *    9.4   10.7 *    9.9
beste Teiler 56.2 (59.)  79.4 (55.)  94.7 (54.)
Trefferlage 0.42 mm rechts,  0.14 mm hoch
Streuwert 1.36,  horizontal: 1.62,  vertikal: 1.03
ID: 5F65C014 − Seite: 1gedruckt am:  17. August 2019 18:23
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG 60 − Wertung − Damen I−II StartNr: 48
StandNr: 10 17. August 2019  14:02
Reuter, Janett #44260178 Sgi Deutschenbora
Unterschrift des Schützen
ID: 5F65C014 − Seite: 2gedruckt am:  17. August 2019 18:23